
FÁ li U L]'A tKL.NnN{lal{Á
ts 21tr,,,,,,0.,.,

u Nrft 11! tTy

F'AKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedťa financí a účetnict!.í

Akldemický řok 20l8/2019

a management
logisÍických technoIogiív konkrétním

doc. Dř. Ing. Miřoslav Plevný
KEM Ff,K ZčU

HoDNocENÍ BAKÁLÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno studentá:
studijní obor/zaměření:
Téma bakalářské práce:

Hodnoťtel _ oponent pťácei
Podnik _ fiťma:

Kateřina čížková
Podniková ekonomika
Zefektivnění internich
podniku

Kriléria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
Á) Definováni cíJů práce
B) Metodický postup v1pracovriní práce
C) Teoretický základ práce (ťešeršní část)
D) Clenénípráce rd,' kapilol' podkapilol' nd.IavCů)
E) Ja,/) kové zpraco\ ánl práce {skladba \ ěl. gŤamatikaJ
F) Fomální zpÍacováni pláce
G) Piesnost formulací a práce s odbom:frnjazykem
H) PIáce s odbomou litelafurou (nomy, citacc)
I) Práce se zahraniční literaturou, úruveň souhmu v cizímjazyce
J) Celkuvj poslup iešenia práce s rnlnrmrcemi
K) Závěry práoe ajejich formulace
L) splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro pl.a_xi)

\) Přístup autora k r'eŠeniprobIematik1 práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat bakalářskou pláci klasifi kačním stupněn]: ner'vhověl

stručné zdůYodnění navrhoyaného klasifikačniho stupně:

Cíl piedloŽe'é bakalářské ptáce je autorkou deÍ'inován poměmě výstižně a srozunitelDě' Jde o
p.ovcdení análýzy současných zásobovacich metod a na základě provedené analýzy navržení jejich
vylepšeni S v}'uŽitín1 koúbinace technologie Kanban a Milk-rrur'

V předloŽené práci však není zřejnlý dostatečně detai]ní popis současného stavu rozvozu linek'
z něhož by bylo možné vycházet při realizaci s]ibované analýzy zásobovacich rnetod a následně ani
neníjasné, jaká konkétní vylepšení isou navrhována a zeiména. jak lryla tato vy]epšení zkonstruována.
Celá práce púsobí naprosto zmateným dojmem a čtenář velmi často neťozumí tonu) co se autorka
snažila popsat. Jako příklad lze uvést následující sekveuce z textu práce: .Jřma se roku 20l3 rozhodla
přejít z velkoobjemových balících .iednotek dodávaných do výroby na nrenší balící jednotky-,. .,To byl
inrpu]s pro změnu zásobovacího systému''' .'Vznikl tedy návrh na implementaci lechlologie kanbanu
s kombinací zásobovací metody milk-run-"(str. 30), .'Implementace kanban systému a metody milk-
run pr'oběhla ý ]étě toku 2017'''(str'. 3l ). a v Závěru pláce se čtenář s překvapenínr dozví' že: 

'.''' 
v roce

2018 ztratily technologie svojí efektivjtu." Souhrnnč tomu lze rozumět tak. že 4 rok'Y trvala

t 23,ÍNx!!!!!!!x!!!tr!!!x!!!!!x!!!x!!!!!DX!!xD!!!x!!!!D!X!!!!XD!!!x!!!!x!!!x!!!!!x!



ln]|lenlťntlce !\sIému klnban a mi]k-run. ab\ sc hned n'j\lťdUjíci lok 7jistilt'' Ž! L,' JlcI11I]!Li. : :
1iebir Io přcdčlat Zplácc\'iltLneisoujas|él)ů\odnítllS\mi]L_r'unuani popis recllz. l_Lltell, r'l t ,

s\\ténl(r ?\ Zeinró..l Pr.icc ncohsahUjc iakékoli\ \Ýpoč1\ .r ná\li\ l]0\(ch tl.aS. i!jilh l].,r: :.
7nÍl(]lnění a popis úplaY} l(anb.rn s\ýé1]l(r s příslušnýnri \jpočl]' (h\bi 1éŽ ]allkoli\ ck,]nL,nl|.\.
\ \1]odnoccní Z lrredcnóho ie nložnó konstal',\:rt' ŽC \L \rJ|)l)\L l\ L ] r Lrb.r ntp,,,t:iil,r na]llllLI' ]]cl.:']
nlinjnlá1lrě z přcdIoŽené práce nijak nev'r,pljrá-

\rnísledLrjicí čás1i posudku jc Llleden .jel čá\lečll( !iběl nčktclýťh dalšicI1 dí|aich \ilrl.L"
..1 r, r.rirrrl rr.lr. I.,.\ \\,\\l I \ ,\::,

. ch\bní stlučný popis nrrlde]u řízeni zásob l]oQ (sÚ' l l):

. neiasn! popis n]cl(Jd\ XYZ (nllVíc ch\bnč u!edeno -.C.). chi'bi zL'jnréna Popis 7pŮsL]lrU
konklét|ího č]ellěni nezi jcdD01li\.é kategorjc (slr. ]5)]

. ncsprávrlj popis podlnink} cl(onomické líllodnostl apl]kace tec1rrrologic JIl (str' l8)i

. ne]asný popis 1cchllologic Kanban (st|.:0 22)i

. Zcela ncdoslalečn\ a 1ín ] nesrozUn1ile]l1!' popis púlodníhrl star'u in1erni l()8istik] \e
sicdo\,anénl oddčleni' lle\\S\'č1]e|í cclé iad\ 7kratel( a olnnčení (sll.' 29);

. ncdos1a1cčni popis současného stavLr z hlediska slrukrur) \'írobnich linck (čínr sc link\ liši.
Zda .isou přcsu\ ilclné z lrlcrljska nznlrh rrtr,Lrll .h pro:r,,nru' jtrk ]ť konklélně icšeno
soLIčasnó ;/ísobo\ ání ]itlek nliterii]cn].lpod.) (stÍ' 29-3l):

. z textu kapi1oly _l7.] nclzc oLl\()dit .iak lr\']a popiso\aná !1c1ode At]('ixYZ konkré1llě
rca]izo!iinl a .jak sc c1ošJo k uredenÝnl lÝs]ed|(Lnn (str' jl_jj). u!ede|} pupis st.rrlrrrerlr
kategorií X. Y. Z neodporídá popisu z teorctické části na str. l5;

. neu\'edeniZpusobllměřeničaso\ónál1)čllosti okrtlhL| ani \ísIedkiltohoto rněření (str']]]:

. lleodůYodnční,'pú\obll scs1a\ení okrulhŮ miIkrun ani r'j'sledné podob) 1čťh1() oklUhu
vzh]cdcm k obsIuhovaninl ljnkánr (z Lrbr 51rl lrlocj.rsné 1]eni) (sll' JJ_3:1)i

. nejasnosti v popisu sestavov.in í .ií,,d| ic h řádLl. ncči!elI]ý obr/lzek 6 (str' ]5-]7)i

. z.jevně ch}'bnj vzorec \'Ýpočlu totřehného počtu krnb.]ll karet. ktcrí nl\'íc ncodpor idi lzorci
( l ) z teoretické části práccl n.tL\ eLleni ani jcdiného konkřétního Přikladu llko\ ého \ ípoč1u (st|'
..j 8)i

. ncči1c]ní.l led} praklick\ Zb}!ečll( oLrrázck lo (str .{]):

. naprosrc nejasnÝ i lnlaleční popis i.rplenlentecc,,nlěn konceplu (kap. "l'8)' ktelj.ie u\edcn
\']'ozsahu asi ] sllan\. přcs1oŽc t() Podle U\cdcných cí1Li plalcenrělabí,tkličolákapito1a'

Zuredeného \ýčnl hllrvních nedos1r1kU předloŽenó pr.áce lscn 1()ho náZL]ru. Že přcdloŽťlloU
bakalářskou práci je nutné Zcela Přepťaco\'itt. a Droro jj nedoDoručuii k obhajtrbě e hodnolinl
stupnčln'.nc\\]]o\'č]"

otázlir' r připomínk} k lrližšímu r"r s.r'ětlení ;)ři obhaiobě:

\'Zhlcclcrl] k \jš€ Lrrer]enóntrL hoc1rloceni pr:icc a rlcd'lporLlčcní .iqii obhl]ob) nejsc,Ll iornrrLlor:inr
7irdné olázk1 l( obhaiobě' .]eclnotliló zL]slr]rlí prr.blirl1. ktcrJ nrusí bjr při plLl)l.L!L,\irljl ]]l.r!ť
. t! r . r rreJ.r. \ t. \t j...r ..

V Plzni. dnc2,1.5.2019


